Constitui objeto do presente termo aditivo o acréscimo de prazo em 

90 (noventa) dias ao contrato que tem como finalidade a prestação de 

serviços técnicos especializados de engenharia para execução de obras de 

reformas no ginásio poliesportivo no centro de Conde/PB. 

Valor global: INALTERADO - R$ 460.306,16 (quatrocentos e sessenta mil, 

trezentos e seis reais e dezesseis centavos); 

Vigência aditada: De 11 de julho de 2020 de 10 de outubro 2020. 

Data da Assinatura do Aditivo: 10 de julho de 2020. 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

Nº do Contrato:

[...]

Aditivo de prazo em 12 (meses) meses ao contrato que tem como 

finalidade a prestação serviços em gerenciamento, ampliação e eficiência 

dos serviços de iluminação pública no município de Conde/PB. 

Vigência: até 11/07/2021. 

Valor do aditivo: R$ 1.042.404,10 (um milhão, quarenta e dois mil, 

quatrocentos e quatro reais e dez centavos); 

Valor Total do contrato: R$ 2.934.407,40 (dois milhões, novecentos e 

trinta e quatro mil, quatrocentos e sete reais e quarenta centavos). 

Data da Assinatura do Aditivo: 09 de julho de 2020. 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

Nº do Contrato: 00021/2019; 

Nº do Aditivo: 01; 

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Prefeitura Municipal